

MML INVEST HOLDING ApS

Klejsgårdvej 8
7130 Juelsminde

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/05/2019

Mik Mejlvang Lindgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 8 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 9 |
|---------------|---|

| | |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
|----------------------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 12 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MML INVEST HOLDING ApS
Klejsgårdvej 8
7130 Juelsminde

Telefonnummer: 42466714

CVR-nr: 36450916

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på kr. 350, hvilket anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter endt regnskabsår ikke indtruffet begivenheder som har indvirkning på indeværende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|------|-------------|-------------|
| Eksterne omkostninger | | -350 | 0 |
| Bruttoresultat | | -350 | 0 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -350 | 0 |
| Ordinært resultat før skat | | -350 | 0 |
| Skat af årets resultat | | 0 | 0 |
| Årets resultat | | -350 | 0 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -350 | 0 |
| I alt | | -350 | 0 |

Balance 31. december 2018

Aktiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|----------|---------------|---------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 25.000 | 25.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 1 | 25.000 | 25.000 |
| Anlægsaktiver i alt | | 25.000 | 25.000 |
| Likvide beholdninger | | 21.636 | 21.986 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 21.636 | 21.986 |
| Aktiver i alt | | 46.636 | 46.986 |

Balance 31. december 2018

Passiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--------------------------------|------|---------------|---------------|
| Registreret kapital mv. | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | -3.364 | -3.014 |
| Egenkapital i alt | | 46.636 | 46.986 |
| Passiver i alt | | 46.636 | 46.986 |

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

| | Registreret kapital mv. kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--|--------------------------------------|----------------------|
| Egenkapital, primo | 50.000 | -3.014 | 46.986 |
| Årets resultat | | -350 | -350 |
| Egenkapital, ultimo | 50.000 | -3.364 | 46.636 |

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

| Navn, retsform og hjemsted | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
|-----------------------------------|------------------|--------------------|-----------------------|
| Studentertours.dk ApS, Danmark | 50% | 94.172 | 32.860 |